complementação indenizatória, sendo os pedidos autorais julgados improcedentes. 

Outrossim, na hipótese de condenação, salienta a ré que o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida 

na Lei 11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 1.181,25 

(mil, cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RIO BRANCO, 7 de fevereiro de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/AC 3988 

DIEGO PAULI 

4550 - OAB/AC 

PARECER DE ANÁLISE MÉDICA